
UCHWAŁA NR XXXI/213/20 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zaopiniowania cennika na 2021 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 20….- 
odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie 

Na podstawie art. 7ust.1 pkt 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 roku poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie proponowany przez Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
Spółka z o.o. w Koninie ul. Sulańska 13 cennik na 2021 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy 
20….- odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267F0643-DB15-4DB0-8E39-2A499CFCAAFF. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXI/213/20

Rady Gminy Lądek

z dnia 25 listopada 2020 roku

w sprawie zaopiniowania cennika na 2021 rok za odzysk i unieszkodliwienie odpadów z grupy
20….- odpady komunalne łącznie z frakcjami gromadzonymi selektywnie

Uchwałą Nr XIX/83/11 Rady Gminy Lądek z dnia 29 grudnia 2011 r., została zawarta umowa
wykonawcza pomiędzy Gminą Lądek, a Miejskim Zakładem Gospodarki Odpadami Komunalnymi Sp.
z o.o. w Koninie dot. Świadczenia usług w zakresie odzysku i unieszkodliwienia odpadów komunalnych
i nadzoru zrekultywowanych składowisk odpadów z terenu Gminy Lądek.

Zgodnie z § 4 pkt. 4.4 w/w Umowy Wykonawczej Rada Gminy Lądek opiniuje wysokość cennika na
2021 roku za odzysk i unieszkodliwienie 1 tony odpadów z grupy 20…- odpady komunalne łącznie
z frakcjami gromadzonymi selektywnie, przedstawionego przez Zarząd MZGOK Sp. Z o.o. w Koninie.

Podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 267F0643-DB15-4DB0-8E39-2A499CFCAAFF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

